Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2019                                                                                                     № 546

	пгт.Могойтуй

Об утверждении списка резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии ст.25 Устава муниципального района « Могойтуйский район» и  во исполнение постановления от 26 ноября 2013 года № 794 «Об объявлении конкурса по формированию резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список о кандидатах для включения в краевой резерв управленческих кадров Забайкальского края на целевую должность - Глава муниципального района «Могойтуйский район» (приложение № 1)

2. Утвердить список резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район» для замещения должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Могойтуйский район» (приложение № 2).

3. Утвердить список резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район» для замещения муниципальных должностей – Глав поселений, входящих в состав муниципального района «Могойтуйский район» (приложение № 3).

4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 05 марта 2018 № 92 «Об утверждении списка резерва управленческих кадров администрации муниципального района «Могойтуйский район»

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района:                                                        Б.Ц.Нимбуев

Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна

2-16-30